
 
УКРАЇНА 

      ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

     I  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 
  

 

 РІШЕННЯ № 213 
 

31.03.2021  м.  Хуст

Про внесення змін та затвердження 

нової редакції статуту Хустського 

виробничого управління водопровідно- 

каналізаційного господарства 

 

     Беручи до уваги звернення начальника Хустського ВУВКГ, Щербана Р.І. від 

10.02.2021року №113 (від 10.02.2021 № 415/02-14), Державний класифікатор 

України ДК 002:2004  (класифікатор організаційно-правових форм 

господарювання КОПФГ, чинний станом на 01.06.2020), постанову Кабінету 

міністрів України від 4 травня 1993 р. № 326 «Про концепцію побудови 

національної статистики України та державну програму переходу на міжнародну 

систему обліку і статистики та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Хустська міська рада  
 

                                                ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до статуту Хустського ВУВКГ, код ЄДРПОУ 00432283 та 

затвердити його у новій редакції, що додається. 

2. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Сабадош В.М. підписати установчі документи. 

3. Керівнику комунального підприємства Хустського ВУВКГ, код ЄДРПОУ 

00432283,  Щербан Р.І. провести відповідні зміни в єдиному державному реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

Міський голова  Володимир КАЩУК
 

 

 

 

 


